
 

 

Comune di 

Castiglione Messer Raimondo 
Provincia di Teramo 

          
  

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI 

SEGRETARIO GENERALE 

Dott.ssa Fabiola Candelori Email: segretario@comuna.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991205 

 

AREA AFFARI GENERALI 

Ufficio manutenzione e gestione automezzi comunali - Servizi cimiteriali – Istruzione - Pubblica illuminazione – Formazione – Archivio – Pubblicazioni – 

Sport - Cultura e Tempo libero - Politiche della casa 

Responsabile del 

Servizio 

Ing. Vincenzo D’Ercole (ai sensi dall’art. 53, comma 

23, della legge n. 388 del 23.12.2000 e s.m.i.) 
Email: sindaco@comuna.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991207 

Istruttore Direttivo Dott.ssa Sabrina Silvaggi Email: silvaggi.sabrina@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991211 

 

AREA FINANZIARIA 

Ufficio finanziario – Gestione tributi ed altre entrate - Risorse umane  

Responsabile del 

Servizio 

Dott. Arturo Brindisi (ai sensi dell’art. 1, comma 

557, della Legge 311/2004 e dell’art. 53, comma 8, 

del D. Lgs. nr. 165/2001) 

Email: brindisi.arturo@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991210 

Istruttore 

Amministrativo 
Dott.ssa Danilo Di Cesare Email: dicesare.danilo@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991213 

 

AREA DEMOGRAFICA 

Ufficio demografico, anagrafe, leva e statistica – Ufficio politiche sociali – Protocollo – Pubblicità e pubbliche affissioni - Commercio 

Responsabile del 

Servizio 
Rosanna De Sanctis Email: desanctis.rosanna@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 – 991202 

Istruttore 

Amministrativo 
Enrico Bucci Email: bucci.enrico@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991201 



 

AREA TECNICA 

Ufficio tecnico – Edilizia – Urbanistica - Lavori pubblici - Tecnico manutentivo e manutenzione ordinaria e straordinaria della rete viaria – Tutela 

ambientale – Sicurezza sui luoghi di lavoro 

Responsabile del 

Servizio 

Ing. Vincenzo D’Ercole (ai sensi dall’art. 53, comma 

23, della legge n. 388 del 23.12.2000 e s.m.i.) 
Email: sindaco@comuna.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991207 

Istruttore 

Amministrativo 
Antonella Ricci Email: ricci.antonella@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991204 

 

AREA POLIZIA MUNICIPALE 

Ufficio Polizia urbana - Polizia Amministrativa – Notifiche – Animali – Protezione civile 

Responsabile del 

Servizio 

Dott. Massimo Pasquariello (ai sensi dell’art. 1, 

comma 557, della Legge 311/2004) 
Email: pasquariello.massimo@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991206 

Istruttore 

Amministrativo 
Rosa Caporale Email: caporale.rosa@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991206 

Istruttore 

Amministrativo 
Antonio Manna Email: manna.antonio@comune.castiglione.te.it Tel: 0861 - 991206 

 


